
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

218 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Setembro de 2023 • Edição IVCM

ld:0471AFF3874A38EB 
_4la.., ESTADO DO PIAUÍ 

t_ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
_..=, ♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05 

.IACO BJ..~~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
------- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 064/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. CONTRATADA: SUNAMITE SILVA RODRIGUES, CPF N° 061308073-41 . 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL NA 

UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO, 

ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 1.320,00. 

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023. 

~ 
Gederlênio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:OF8BDBB6739A38F4 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ : 41 .522.368/0001 -05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 
Tel :(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 147/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: SUZY MILLA DE OLIVEIRA COSTA, CPF Nº 056.853.793-90. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICÓLOGA - 40 HORAS SEMANAIS, NO 

CENTRO DE REABILITAÇÃO, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 10 DE MARÇO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.500,00. 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2023. 

~ 
Gederlânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:OCC550C5B88638F6 
_ ~-ESTADO DO PIAUÍ 
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
--• CNPJ: 41.522.368/0001 -05 
.IACO■J..l!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 155/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: ELAINE CRISTINA DE SOUSA ROCHA, CPF Nº 008.138.803-94. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERAPEUTA OCUPACIONAL-TO - 30 HORAS 

SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO INTELECTUAL, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 01 DE JUNHO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.000,00. 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 /06/2023. 

~ 
Gederlânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:01AB2502CC363916 
_Ja,- ESTADO DO PIAUÍ 

t,_ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--=='• '♦ CNPJ: 41.522.368/0001-05 
.;Acc ;;,!_t!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel :(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 156/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: KAROLINNY DE SOUSA CARVALHO, CPF N º 061 .135.733-03. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FONOAUDIOLÓGA - 40 HORAS SEMANAIS, NO 

CENTRO DE REABILITAÇÃO, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIGÊNCIA: DE 1 O DE JULHO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 10.000,00. 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10107/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:0471AFF3874A391C 
ESTADO DO PIAUÍ 

'· PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
.;Acc ;;,!_t~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ 

Tel :(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 160/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE. 

CONTRATADA: AYARA CARVALHO DE SÁ, CPF N º 073.904.313-77. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 40 HORAS 

SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIGÊNCIA: DE 01 DE AGOSTO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 1.320,00. 

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/08/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld :05D4F 56BE4D43A57 

Estado do Piauí 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JOSÉ DE FREITAS 

ExtTato Ato Admlnfotnotlvo 
Ato: Dispensabilidade Licitação n• 075/2023 - PMJF/PI 
Fundamento Legal: Inciso li - Art. 24 - LF n• 8.666/93 
Vinculação: Processo Admlnlstnotlvo n• 0172/2023 - PMJF/PI 
Objeto: Passagem Terrestre (Teresina/PI x Guarulhos/SP) 
Secretária lnteresoada: Secretaria Municipal de Ação Social (CNPJ n• 14.911.603/0001-50) 
Requerente: MI de Lourdes Soares da SIiva - CPF N• 007.919.793-00 

Valor/Autorizado: RS 400.00 
Parecer/Social: Natalina campos do Nascimento 
Natureza/Despesa: Urgente 
lnformaçaes: UL/SAF - PMJF/PI (chal~) 

Prefeitura Municipal de José de Freitas, Rua Hugo Napoleão. s/n, Bairro Centro 
José de Freitas - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

